ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
SỞ TƯ PHÁP

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 1585/STP-HCTP

V/v mở lớp bồi dưỡng nghiệp vụ cho công chức làm công tác hộ tịch
	Thừa Thiên Huế, ngày 30 tháng 9 năm 2019

   Kính gửi: Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã và thành phố Huế

Ngày 20/9/2019, Sở Tư pháp có Công văn số 1509/STP-HCTP về việc bồi dưỡng nghiệp vụ cho công chức làm công tác hộ tịch; Ngày 27/9/2019, Trường Trung cấp Luật Đồng Hới có Công văn số 1119/TCLĐH-KDTNV về việc đính chính thời gian mở lớp bồi dưỡng nghiệp vụ, Sở Tư pháp thông báo một số nội dung sau:

1. Thời gian mở lớp: 06 ngày (từ ngày 11/10/2019 đến ngày 16/10/2019).
Tập trung lớp vào lúc 08h00 ngày 11/10/2019 tại Trường Trung cấp Luật Đồng Hới, Quảng Bình (tổ dân phố 6, phường Bắc Lý, TP Đồng Hới).
2. Mức chi đào tạo, bồi dưỡng công chức dự học được áp dụng theo Quyết định số 46/2019/QĐ-UBND ngày 23/8/2019 của UBND tỉnh (có hiệu lực từ ngày 01/10/2019 và thay thế Quyết định số 06/2013/QĐ-UBND ngày 29/01/2013  của UBND tỉnh về việc quy định một số chính sách hỗ trợ đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức thuộc tỉnh Thừa Thiên Huế);
3. Các nội dung khác thực hiện theo Công văn số 1509/STP-HCTP ngày 20/9/2019 của Sở Tư pháp.

Sở Tư pháp đề nghị UBND các huyện, thị xã và thành phố Huế triển khai thực hiện.

(Lưu ý:

- Công chức tư pháp - hộ tịch đóng kinh phí (học phí, dịch vụ lưu trú...) nộp 02 ảnh 3x 4 cho nhà Trường;
- Chủ động phương tiện đi lại để đảm bảo thời gian tham gia lớp bồi dưỡng nghiệp vụ.
Trường hợp cần trao đổi đề nghị liên lạc qua số điện thoại: 0232 625 8088 (khoa Đào tạo nghiệp vụ); 0914781 667 gặp thầy Bằng- Trưởng khoa)./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Trường Trung cấp Luật Đồng Hới;

- Phòng Tư pháp các huyện, thị xã, tp Huế;

- Giám đốc Sở;

- UBND các xã có CC đăng ký học;

- Văn phòng Sở;

- Trang TTĐT Sở (đ/c Ngự);
- Lưu: VT, HCTP.
	KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Hưng